Schweizerischen Naturforschenden Gesellschaft durch den

gegenwärtigen Vertrag eingeräumten Dienstbarkeiten be-

zahlt letztere an Stelle der Gemeinde Steinhof dem Josef
Widmer für die endgültige Verzichtleistung auf das Eigenthum

am mittlem und südlichen Stein der Blockgruppe,
in baar 225 Fr. (zweihundertfünfundzwanzig Franken),
wofür derselbe hiemit quittirt.

Art. 5.

Dieser Vertrag ist als Originalakt im Aktienprotokoll der
Amtschreiberei Kriegstetten einzutragen und bei der
Liegenschaft Hypothekenbuch Steinhof Nr. 181 nach § 500

C.G.B, vorzumerken.

Urkundlich dessen unterzeichnen